Item gratia dei. Hec non est dei sed deo. hoc est gratia sit deo. qd sic exponitur gratia deo qd ipse liberauit nos per iesum christum dominum nostrum.

¶ Dominica. xiiii. Pauli ad galathas cap. v. c.

Ratres. Spiritu ambulate & desideria carnis non perficietis. **C**aro enim concupiscit aduersus spiritum: spiritus autem aduersus carnem. Hec enim sibi inuicem aduersantur: ut non quocumque uultis illa faciatis. Quod si spiritu ducimini non estis sub lege. Manifesta autem sunt opera carnis. Que sunt fornicationes: immundicie: impudicie: luxurie: idoloz seruitus. Veneficia: inimicitie: contumeliositates: emulationes: ire: rixe: dissensiones: secte: inuidie: homicidia: ebrietates: comestationes & his similia que predicatio uobis sicut predixi. Quoniam qui talia agunt regnum dei non consequuntur. Fructus autem spiritus est. Caritas: gaudium: pax: patientia: longanimitas: bonitas: benignitas: mansuetudo: fides: modestia: continentia: castitas. Aduersus huiusmodi non est lex. Qui autem sunt christi carnem suam crucifixerunt cum uitiis & concupiscentiis.

¶ Feria quarta. Pauli ad corinthios. ii. cap. vi. c. vii. a.

Ratres. Nolite iugum ducere cum infidelibus. Que enim participatio iusticie cum iniquitate? Aut que societas luci ad tenebras? Que autem conuentio christi ad belial? Aut que pars fidei cum infidelis? Que autem consensus templo dei cum idolis? Vos enim estis templum dei uiui: sicut dicit deus. Quoniam inhabitabo in illis: & inambulabo inter eos: & ero illorum deus: ipsi erunt mihi populus. Propter quod exite de medio eorum: & separamini dicit dominus. Et immundum non tetigeritis & ego recipiam uos. Et ero uobis in patre &

Repugnantes
lc. mentis mee.
Hec est. militans
tantum contra legem
mentis.

Opera carnis.

Opera spiritus.

1. Corin. ii. c.

Esaye. li. c.

uos eritis mihi in filios & filias: dicit dñs omps. Has igit pmissiões habētes charissimi: mūdēmus nos ab omni inquinamento carnis & spūs: pficiētes sanctificationē i timore dei. Per iesum xpm dñm nrm

¶ FERIA sexta. Pauli ad corinthios. i. cap. vi. b.

Ratres. Nescitis quia iniqui regnum dei non possidebūt. Nolite errare nec fornicari: nec idolis seruiētes. Nec adulteri: nec molles: nec masculorū cōcubitores: nec fures: nec auari: nec ebriosi: nec maledici: nec rapaces regnum dei possidebunt. Et hęc aliquādo quidem fuistis: sed abluti estis sed sanctificati estis: sed iustificati estis. In nomine domini nostri iesu xpi: & in spiritu dei nostri. Omnia mihi licent sed non omnia expediunt. Omnia mihi licēt sed ego sub nullius redigar potestate. Esca uentri: & uester escis. Deus autē & hunc & hanc destruet. Corpus autem non fornicationi sed domino & dominus corpori. Deus uero & dominum suscitauit: & nos suscitabit per uirtutem suam.

Eccle. xxxvij. d

Et aliquando quidem fuistis. *Valla.* Non ait apostolus corinthios fuisse illa omnia sed fornicarios molles. &c. tanq̄ omnes tales fuissent: sed quosdam & idcirco legēdū est quidam non quidem.

¶ DOMINICA. xv. Pauli ad galathas cap. vi. a.

Ratres. Si spiritu uiuimus: spiritu & ambulemus. Non efficiamur inanis glorie cupidi: inuicem prouocantes: inuicem inuidentes. Fratres: & si preoccupatus fuerit homo in aliquo delicto: uos qui spirituales estis: huiusmodi instruite in spiritu lenitatis. Cōsiderāste ipsum ne & tu tenteris. Alter alterius onera portate: & sic adimplebitis legem xpi. Nā si quis existimat se aliquid esse cū nihil sit: ipse se seducit. Opus autē suum probet unusquisq; & sic in semetipso tantū gloriā habebit & non in altero. Unusquisq; em̄ onus suum portabit. Cōmunicet autē is qui cathetizatur uerbo ei qui se cathetizat in omnibus bonis. Nolite errare: deus nō irridetur. Que enim seminauerit homo: hęc & manet. Qm̄ qui seminat in carne sua: de carne & metet corruptionē. Qui autem seminat in spiritu: de spiritu & metet uitam eternam. Bonum autem facientes non deficiamus: tempore enim suo metemus: nō deficientes. Ergo dum tempus habemus operemur bonum ad omnes. Maxime autem ad domesticos fidei.

Si spiritu uiuimus spiritu et ambulemus. *Valla.* Immo spiritu contenti simus. hoc ē sine lege & circuncisione.

Itē alter alterius. &c. *Hō* dicitur latine de multis alter alterius s; d duo bus. latinus & uerius dicitur mutua onera portate: nec adimplebitis sed adimplete.

Itē in semetipso tantū gloriā ha. & nō in altero. grece est in seipsum & nō in alterum. Cōmunicet autē is qui catechizatur. &c. *Laborat valla* sic trāsferēdū fuisse: sed cōmunicet autē is qui docetur uerbū cum eo qui ipsum docet in omnibus bonis. Itē non deficiamus. grece est non defatigmur. Item illud tpe suo. grece est tēpore proprio.

¶ FERIA quarta. Pauli ad timotheum. i. cap. a.

Ocharissime. Quicumq; sunt sub iugo serui: dominos suos omni honore dignos arbitrentur ne nomen domini & doctrina

blaffemetur. Qui autem fideles habent dominos non contendant: quia fratres sunt sed magis seruiant: quia fideles sunt & dilecti: quia beneficii participes sunt: hec docet exhortare. Si quis aliter docet & non acquiescit sanis sermonibus domini nostri iesu christi: & ei qui secundum pietatem est doctrine superbus nihil sciens sed languens circa questiones & pugnas uerborum: ex quibus oriuntur inuidie: contentiones: blaffemie: suspiciones: male conflictationes hominum mente corruptorum. Et quia ueritate priuati sunt: existimantium questum esse pietatem. Est autem questus magnus pietas cum sufficientia.